[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 01 » ноября 2011 г.                                                                                 № 440-д

О внесении изменения в распоряжение

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 23.06.2011 № 233-д

Рассмотрев протокольное решение заседания рабочей группы по разработке новой редакции Правил благоустройства территории муниципального образования – город Рязань от 21.10.2011, руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, распоряжением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 25.10.2011 № 334-к «О возложении обязанностей»:

1. Внести изменение в распоряжение главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 23.06.2011 № 233-д «О создании рабочей группы по разработке новой редакции Правил благоустройства территории муниципального образования – город Рязань» (далее по тексту – распоряжение), заменив в п. 2 распоряжения слова «в срок до 01.11.2011» словами    «в срок до 01.04.2012».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы
                               В.П. Скрипченко